

Radio Vest Tarm ApS
Åboulevarden 67, 6880 Tarm

CVR-nr. 28 96 58 34

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017

Jacob Høj Kjeldsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Radio Vest Tarm ApS Åboulevarden 67 6880 Tarm Telefon: 97 371760 Telefax: 97 372919 CVR-nr.: 28 96 58 34 Stiftet: 8. august 2005 Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jacob H. Kjeldsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
Bankforbindelse	Ringkøbing Landbobank A/S Storegade 6-10 6880 Tarm
Modervirksomhed	Radio Vest Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er køb, salg og reparation af radio og tv-udstyr m.v samt salg af isenkram og hårde hvidevarer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 675 t.kr. mod 658 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 72 t.kr. mod 144 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	675.030	658.422
1 Personaleomkostninger	-456.388	-298.486
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-20.909	-65.991
Driftsresultat	197.733	293.945
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	15.000	20.000
Andre finansielle indtægter	1.395	1.638
2 Øvrige finansielle omkostninger	-122.054	-131.607
Resultat før skat	92.074	183.976
3 Skat af årets resultat	-20.405	-39.520
Årets resultat	71.669	144.456
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	71.669	144.456
Disponeret i alt	71.669	144.456

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Aktiver		
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	1.913.100	1.924.678
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	49.998	49.998
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.963.098</u>	<u>1.974.676</u>
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	100.000	85.000
Deposita	24.000	24.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>124.000</u>	<u>109.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.087.098</u>	<u>2.083.676</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	932.074	887.293
Varebeholdninger i alt	<u>932.074</u>	<u>887.293</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	154.752	259.286
Tilgodehavende selskabsskat	0	14.962
Andre tilgodehavender	73.048	81.559
Periodeafgrænsningsposter	0	11.054
Tilgodehavender i alt	<u>227.800</u>	<u>366.861</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.234	0
Værdipapirer i alt	<u>3.234</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	11.798	85.757
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.174.906</u>	<u>1.339.911</u>
Aktiver i alt	<u>3.262.004</u>	<u>3.423.587</u>

Balance 31. december

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
6 Anpartskapital	125.000	125.000
7 Overført resultat	414.578	342.910
Egenkapital i alt	<u>539.578</u>	<u>467.910</u>
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	95.239	74.834
Hensatte forpligtelser i alt	<u>95.239</u>	<u>74.834</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	537.638	597.388
Gæld til pengeinstitutter	376.123	459.343
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>913.761</u>	<u>1.056.731</u>
8 Gældsforpligtelser	141.225	130.306
Gæld til pengeinstitutter	27.201	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	264.516	236.436
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.103.787	1.254.243
Anden gæld	176.697	203.127
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.713.426</u>	<u>1.824.112</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.627.187</u>	<u>2.880.843</u>
 Passiver i alt	 <u>3.262.004</u>	 <u>3.423.587</u>
 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		

Noter

	2016	2015
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	434.328	283.574
Andre omkostninger til social sikring	17.410	10.169
Personaleomkostninger i øvrigt	4.650	4.743
	456.388	298.486
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	68.222	73.015
Andre finansielle omkostninger	53.832	58.592
	122.054	131.607
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	-14.962
Årets regulering af udskudt skat	20.405	54.482
	20.405	39.520
4. Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar	2.028.880	693.536
Kostpris 31. december	2.028.880	693.536
Af- og nedskrivninger 1. januar	104.202	643.538
Årets afskrivninger	11.578	0
Af- og nedskrivninger 31. december	115.780	643.538
Regnskabsmæssig værdi 31. december	1.913.100	49.998

Noter

	31/12 2016	31/12 2015		
5. Andre værdipapirer og kapitalandele				
Kostpris 1. januar	65.000	0		
Tilgang i årets løb	0	65.000		
Kostpris 31. december	65.000	65.000		
Opskrivninger 1. januar	20.000	0		
Årets opskrivninger	15.000	20.000		
Opskrivninger 31. december	35.000	20.000		
Regnskabsmæssig værdi 31. december	100.000	85.000		
6. Anpartskapital				
Anpartskapital 1. januar	125.000	125.000		
	125.000	125.000		
7. Overført resultat				
Overført resultat 1. januar	342.909	198.454		
Årets overførte overskud eller underskud	71.669	144.456		
	414.578	342.910		
8. Gældsforpligtelser				
	Afdrag	Restgæld	Gæld i alt	Gæld i alt
	første år	efter 5 år	31/12 2016	31/12 2015
Gæld til realkreditinstitutter	59.750	274.830	597.388	654.932
Gæld til pengeinstitutter	81.475	35.375	457.598	532.105
	141.225	310.205	1.054.986	1.187.037
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 597 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 1.913 t.kr.				

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet udstedt ejerpantebrev på 900 t.kr. der giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2016 udgør 1.913 t.kr. samt ejerpantebrev på 150 t.kr. der giver pant i driftsmateriel og inventar, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 50 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 600 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	932 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	179 t.kr.
Driftsmateriel	50 t.kr.

10. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Radio Vest Holding ApS, CVR-nr. 21536148 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.